
2015 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1819 
191.991 

Witiffimakial,A(acionald&Yalla/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5 08 - Fax (0387)425-5449 

Rep Oca Argentina 
-------- 

SALTA, 23 de mayo de 2013 

EXP-EXA N° 8556/2010 

RESCD-EXA: 242/20 i 3. 

VISTO la RE D-EXA N° 063/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de echa 28 de febrero de 2013; y 

CONSIDERA DO: 

Que el Consej 
año, resuelve homolog 

Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de marzo del cte. 
r la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DI CTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Ho 
mediante la cual se 
extraordinaria sin goce 
TRABAJOS PRACTI 

ologar la RESD-EXA N° 063/2013, emitida por Decanato, 
torgó a partir del 01/11/12 y por el término de un año, licencia 
e haberes al Prof. Antonio Noé SANGARI en el cargo de JEFE DE 
OS REGULAR con DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la 

asignatura Geometría Plana y Espacial que ocupa en esta Facultad, en un todo de acuerdo a lo 
reglamentado por el Art. 15° Inc. b) de la Resolución N° 343/83 de Rectorado de esta 
Universidad. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Prof. Antonio Noé Sángari, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal y a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese.- 

,‹.. 
c., 	

0, n 
DANIEL 	 '' 1 z 

	

BEtESTAR 	
cl 

	

O DIEL GEA 	 t , 

talelle -11101 	
, \ 	 iii 
\\'.■•• 

I:c,11/ted 	t. 
 ,meé jr  

,..._ 

NM 
lv 


	Page 1

